
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 399 6:40 3:20 LOPEZ PEREZ, ANA 2002 M8958 1 ABF 1 Suanzes San Blas

2 152 6:51 3:26 LOPEZ HINOJOSA, MIRIAM 1992 M1066 2 ABF 2 At Cervantes Alcala

3 307 6:52 3:26 ALONSO DOMINGUEZ, SUSANA 1993 M4851 3 ABF 3 Oviedo At.

4 72 6:55 3:28 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA 2003 M6257 4 ABF 4 A.D. Marathon

5 62 6:58 3:29 DOMINGUEZ ROY, JASMINE 2004 M11563 5 ABF 5 A.D. Marathon

6 282 7:18 3:39 FERNANDEZ CARNAL, OLGA 2000 M1137 6 ABF 6 Grupo Oasis Tres Cantos

7 300 7:31 3:46 MARTIN ESCRIBANO, MARTA 1998 M4634 7 ABF 7 Marathon Aranjuez

8 259 7:48 3:54 MARTIN VACA, MARINA 1997 M921 8 ABF 8 Club Corredores

9 288 8:02 4:01 ZUBIETA URZAINQUI, ITZIAR 1994 M19630 9 ABF 9 Grupo Oasis Tres Cantos

10 348 8:03 4:02 DIAZ SANCHEZ, PAULA 1989 M3625 10 ABF 10 Running Pinto Seoane - Pampin

11 156 8:16 4:08 MORAN ESPINOSA, DIANA 1978 M16174 11 ABF 11 At Cervantes Alcala

12 281 9:22 4:41 CHAKKOUCH , FATIMA EZZHARA 2000 M32416 12 ABF 12 Grupo Oasis Tres Cantos

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

ESPRINT FEMENINO

16/01/2024 20:25:42 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 329 5:39 2:50 DE BLAS CRISTOBAL, DAVID 1997 M819 1 ABM 1 Real Sociedad

2 184 5:42 2:51 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES 1999 M6553 2 ABM 2 At. Fuenlabrada

3 222 5:45 2:53 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 M1575 3 ABM 3 CAI Gran Canaria

4 141 5:55 2:58 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO 2004 M9959 4 ABM 4 Ardillas-Escorial

5 187 5:59 3:00 DARJAJ , ZIAD 2001 M17928 5 ABM 5 Atletismo Alcorcon

6 38 6:01 3:01 ESPAÑA COBO, JESUS 1978 M627 6 ABM 6 A.A. Valdemoro

7 322 6:04 3:02 NUÑO GRANDE, MANUEL 1987 M1289 7 ABM 7 Polideportivo Getafe

8 416 6:25 3:13 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 1977 M2405 8 ABM 8 Union Atletica Coslada

9 413 6:33 3:17 VARGAS GARCIA, VICTOR 1980 M8498 9 ABM 9 Triatlon Carabanchel

10 27 6:47 3:24 HERNANDEZ ESCUDERO, VICTOR 2004 M27549 10 ABM 10 A.A. Mostoles

11 285 6:47 3:24 JIMENEZ OJEDA, JORGE 2004 M4303 11 ABM 11 Grupo Oasis Tres Cantos

12 317 6:50 3:25 GOMEZ CALCERRADA LIGERO, JOSE RAMON 1989 M6038 12 ABM 12 Polideportivo Getafe

13 354 6:55 3:28 SANCHEZ FRONTON, DAVID 1985 M7946 13 ABM 13 Running Pinto Seoane - Pampin

14 258 6:56 3:28 LOPEZ PATINO, VICTOR 1997 M4475 14 ABM 14 Club Corredores

15 352 7:06 3:33 RECAMAL PAGAN, GUILLERMO 1999 M9397 15 ABM 15 Running Pinto Seoane - Pampin

16 347 7:16 3:38 DE FRUTOS MUÑOZ, MARTIN 2000 M2571 16 ABM 16 Running Pinto Seoane - Pampin

17 32 7:19 3:40 RUIZ GARCIA, CARLOS 1990 M1247 17 ABM 17 A.A. Mostoles

18 384 7:21 3:41 RENIEBLAS SÁNCHEZ, DAVID 1989 M1245 18 ABM 18 SS. Reyes - CC. Menorca

19 160 7:47 3:54 VÁZQUEZ JIMÉNEZ, ENRIQUE 1975 M16175 19 ABM 19 At Cervantes Alcala

20 349 7:53 3:57 HURTADO DEL CERRO, JOSE LUIS 1978 M16291 20 ABM 20 Running Pinto Seoane - Pampin

DQ 47 SAIDI , MOHAMED 2002 M30811 ABM A.A. Valdemoro

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

ESPRINT MASCULINO

16/01/2024 20:26:03 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 148 15:32 3:53 VILLEGAS MAROTO, NAIARA 2009 M14596 1 U16F 1 Ardillas-Escorial

2 76 15:35 3:54 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA 2010 M17878 2 U16F 2 A.D. Marathon

3 313 15:39 3:55 ELVIRA MORENO, PAULA 2010 M13304 3 U16F 3 Polideportivo Getafe

4 137 15:43 3:56 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA 2009 M10378 4 U16F 4 Ardillas-Escorial

5 270 15:44 3:56 NAVAJO FLUVIA, AITANA 2009 M3769 5 U16F 5 Colmenar Viejo

6 109 15:45 3:57 VELASCO ANTON, SANDRA 2009 M9015 6 U16F 6 A.D. Sprint

7 314 15:55 3:59 ESPAÑA GIJON, CANDELA 2009 M13305 7 U16F 7 Polideportivo Getafe

8 232 15:57 4:00 ROS LARA, LUNA 2009 M16044 8 U16F 8 Ciudad de Rivas

9 125 16:00 4:00 BARBERO RIUS, ONA 2009 M14250 9 U16F 9 Ardillas-Escorial

10 89 16:20 4:05 ROMERO LOPEZ, MARIA 2009 M6516 10 U16F 10 A.D. Marathon

11 343 16:21 4:06 ANDRES DEL REY, SOFIA 2009 M27194 11 U16F 11 Running Pinto Seoane - Pampin

12 312 16:24 4:06 ELVIRA MORENO, ADRIANA 2010 M13303 12 U16F 12 Polideportivo Getafe

13 121 16:26 4:07 MANZANARES VEGA, VALERIA 2009 M14180 13 U16F 13 Ajalkala

14 143 16:59 4:15 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA 2009 M4439 14 U16F 14 Ardillas-Escorial

15 406 17:10 4:18 ALONSO ALBARRÁN, MIRIAM 2009 M31495 15 U16F 15 Titanes

16 311 17:19 4:20 CRESPO ISABEL, LUCIA 2009 M29894 16 U16F 16 Polideportivo Getafe

17 404 17:21 4:21 SANTOS IZQUIERDO, NURIA 2009 M15429 17 U16F 17 Suanzes San Blas

18 113 17:25 4:22 BONACHO DE MIGUEL, ALICIA 2009 M26746 18 U16F 18 Ajalkala

19 316 17:29 4:23 GARRIDO DE PABLO, ALEJANDRA 2010 M30289 19 U16F 19 Polideportivo Getafe

20 325 17:39 4:25 SAN ANTONIO GARCIA, ANA 2010 M29904 20 U16F 20 Polideportivo Getafe

21 424 17:40 4:25 ALONSO MARTIN, MILENA 2009 M13480 21 U16F 21 Val. Martin Berlanas

22 350 17:41 4:26 JEBARI EL KARCH, YASSMIN 2010 M28099 22 U16F 22 Running Pinto Seoane - Pampin

23 197 18:00 4:30 RODRIGUEZ MOLINA, SILVIA 2010 M24730 23 U16F 23 Atletismo Alcorcon

24 402 18:03 4:31 PLAZA MARTIN, MARTINA 2010 M30995 24 U16F 24 Suanzes San Blas

25 103 18:06 4:32 MARTINO TOVAR, LUCIA 2010 M26909 25 U16F 25 A.D. Sprint

26 46 18:20 4:35 PORRAS REINA, MARTINA 2010 M12222 26 U16F 26 A.A. Valdemoro

27 337 18:21 4:36 LORENZO SASTRE, SOFÍA 2009 M13553 27 U16F 27 Rivas 2.06

28 29 18:31 4:38 RECIO CALVO, ANDREA 2009 M12473 28 U16F 28 A.A. Mostoles

29 96 18:43 4:41 CAMPO-COSSIO CALDERON, MARIA 2010 M10336 29 U16F 29 A.D. Sprint

30 17 18:53 4:44 SÁNCHEZ ROMERO, ADELA 2009 M14829 30 U16F 30 A. A. Moratalaz

31 409 18:57 4:45 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA 2010 M4836 31 U16F 31 Titanes

32 356 18:58 4:45 FERNANDEZ PADILLA, EVA 2010 M31122 32 U16F 32 Running Rio

33 370 19:25 4:52 BAUTISTA JAVIER, MARA 2009 M18101 33 U16F 33 SS. Reyes - CC. Menorca

34 369 19:25 4:52 ALISES CALVO, MARÍA 2009 M32177 34 U16F 34 SS. Reyes - CC. Menorca

35 338 19:38 4:55 PÉREZ CUEVA, MARA 2009 M31082 35 U16F 35 Rivas 2.06

36 407 20:05 5:02 BALLESTEROS CARDOSO, LAURA 2009 M31966 36 U16F 36 Titanes

37 90 20:43 5:11 RUIZ LOPEZ, MARINA 2009 M29230 37 U16F 37 A.D. Marathon

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 16 FEMENINO

16/01/2024 20:26:16 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 228 12:59 3:15 PAYNE SEYLLER, LANDER 2009 M5905 1 U16M 1 CD Base

2 79 13:20 3:20 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO 2009 M17614 2 U16M 2 A.D. Marathon

3 95 13:29 3:23 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ 2009 M21335 3 U16M 3 A.D. Sprint

4 421 13:29 3:23 PEREZ PEREZ, GABRIEL 2009 M19638 4 U16M 4 Union Atletica Coslada

5 69 13:33 3:24 GÓMEZ MACHÍN, MARIO 2009 M32028 5 U16M 5 A.D. Marathon

6 78 13:42 3:26 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL 2010 M11091 6 U16M 6 A.D. Marathon

7 70 13:46 3:27 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN 2009 M14582 7 U16M 7 A.D. Marathon

8 9 13:52 3:28 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID 2009 M29393 8 U16M 8 A. A. Moratalaz

9 131 14:06 3:32 ESTEBAN RODRIGUEZ, MARCO 2009 M26382 9 U16M 9 Ardillas-Escorial

10 120 14:06 3:32 LOZANO BEL, GUILLERMO 2009 M14517 10 U16M 10 Ajalkala

11 364 14:17 3:35 RODRÍGUEZ ZAPATERA, PABLO 2009 M27141 11 U16M 11 Running Rio

12 269 14:19 3:35 HUELVES ESCORIAL, IGNACIO 2009 M25793 12 U16M 12 Colmenar Viejo

13 138 14:23 3:36 MÁS FERNÁNDEZ-BARRUTIA, LUCAS 2010 M29128 13 U16M 13 Ardillas-Escorial

14 107 14:26 3:37 ROMERO RAMOS, ANDRES 2009 M2270 14 U16M 14 A.D. Sprint

15 390 14:32 3:38 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO 2009 M1339 15 U16M 15 Suanzes San Blas

16 420 14:33 3:39 MORO DEVIN, PABLO 2010 M11225 16 U16M 16 Union Atletica Coslada

17 422 14:34 3:39 DE ANTA ÁLAMO, JAVIER 2010 M30639 17 U16M 17 Union Madrileña de Atletismo

18 398 14:42 3:41 LOPEZ LOPEZ, MARCOS 2009 M13671 18 U16M 18 Suanzes San Blas

19 114 14:42 3:41 BONACHO DE MIGUEL, BRUNO 2009 M20705 19 U16M 19 Ajalkala

20 43 14:48 3:42 GONZALEZ ACEDO, JAIME 2009 M32047 20 U16M 20 A.A. Valdemoro

21 40 14:55 3:44 FERNANDEZ TALAN, ALVARO 2010 M26504 21 U16M 21 A.A. Valdemoro

22 383 14:57 3:45 PLEITE CANO, JUAN 2010 M30360 22 U16M 22 SS. Reyes - CC. Menorca

23 263 15:00 3:45 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN 2010 M22857 23 U16M 23 Club Corredores

24 334 15:08 3:47 CROCHE BORJA, RODRIGO 2009 M1890 24 U16M 24 Rivas 2.06

25 49 15:12 3:48 VARGA BORA, LORAND 2010 M12076 25 U16M 25 A.A. Valdemoro

26 419 15:16 3:49 MARTIN MARTIN, ANGEL 2010 M14779 26 U16M 26 Union Atletica Coslada

27 342 15:17 3:50 ANDRES DEL REY, JOSE 2009 M27193 27 U16M 27 Running Pinto Seoane - Pampin

28 168 15:25 3:52 GONZALEZ MORATO, PABLO 2009 M24628 28 U16M 28 At Pozuelo

29 102 15:40 3:55 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO 2010 M27241 29 U16M 29 A.D. Sprint

30 257 15:41 3:56 HACK , DANIEL REX 2010 M30740 30 U16M 30 Club Corredores

31 339 15:42 3:56 RODRÍGUEZ BOÑAR, MARCOS 2009 M31085 31 U16M 31 Rivas 2.06

32 7 15:43 3:56 LÓPEZ MARTÍNEZ, RAÚL 2010 M29392 32 U16M 32 A. A. Moratalaz

33 67 15:49 3:58 GARCIA REVENGA, OSCAR 2010 M17479 33 U16M 33 A.D. Marathon

34 336 15:51 3:58 GIL LOPEZ-TOFIÑO, CESAR 2009 M18474 34 U16M 34 Rivas 2.06

35 371 15:54 3:59 CARRACEDO ABEJÓN, DIEGO 2009 M31103 35 U16M 35 SS. Reyes - CC. Menorca

36 362 16:03 4:01 PASTOR OTTO, JESÚS 2009 M30771 36 U16M 36 Running Rio

37 378 16:17 4:05 MARTIN DE LA FUENTE, RAUL 2010 M28274 37 U16M 37 SS. Reyes - CC. Menorca

38 34 16:21 4:06 CABELLOS MATEO, RODRIGO 2010 M800 38 U16M 38 A.A. Valdemoro

39 275 16:24 4:06 RIPOLL MARTÍNEZ, VICTOR ANDREA 2009 M15896 39 U16M 39 Escuela Colmenarejo

40 403 16:24 4:06 PRADA BARBERO, MATEO 2009 M29568 40 U16M 40 Suanzes San Blas

41 405 16:26 4:07 SENDROS GARCIA, MARC 2010 M12403 41 U16M 41 Suanzes San Blas

42 216 16:37 4:10 GONZÁLEZ FIERRO, MATEO 2010 M31400 42 U16M 42 C.D. Santa Maria del Pilar

43 255 16:37 4:10 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO 2010 M24289 43 U16M 43 Club Corredores

44 108 16:38 4:10 SIERRA PRIETO, ALVARO 2010 M27159 44 U16M 44 A.D. Sprint

45 308 16:42 4:11 CANTALAPIEDRA BLAS, ALVARO 2010 M27413 45 U16M 45 Polideportivo Getafe

46 400 16:56 4:14 MARTIN FERNANDEZ, JORGE 2010 M24227 46 U16M 46 Suanzes San Blas

47 100 17:28 4:22 JUARROS PEREZ, NACHO 2010 M18897 47 U16M 47 A.D. Sprint

48 11 17:43 4:26 ORGAZ GONZÁLEZ-FLEITAS, GUILLERMO 2010 M27690 48 U16M 48 A. A. Moratalaz

49 215 18:20 4:35 COLÁS LÓPEZ DEL HIERRO, FIKREY 2009 M31391 49 U16M 49 C.D. Santa Maria del Pilar

50 382 18:37 4:40 PARIENTE CARCEDO, OLIVER 2010 M13337 50 U16M 50 SS. Reyes - CC. Menorca

51 210 19:55 4:59 GONZALEZ GONZALEZ, IVAN 2010 M28683 51 U16M 51 Atletismo Leganes

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 16 MASCULINO

16/01/2024 20:26:24 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 60 15:33 3:11 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO 2007 M5902 1 U18M 1 A.D. Marathon

2 261 15:33 3:11 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO 2007 M24591 2 U18M 2 Club Corredores

3 82 15:34 3:11 MARTIN LOPEZ, ENRIQUE 2007 M20548 3 U18M 3 A.D. Marathon

4 260 15:37 3:12 MATAMOROS ALONSO, SAMUEL 2007 M24647 4 U18M 4 Club Corredores

5 273 15:37 3:12 SANCHEZ MAULEÓN, NICOLÁS 2007 M31086 5 U18M 5 Cronos Villaviciosa

6 415 15:40 3:12 ALMAZÁN ÁLVAREZ, JONAY 2008 M31099 6 U18M 6 Union Atletica Coslada

7 5 15:42 3:13 LÁZARO MONTANÉ, MIGUEL 2007 M28206 7 U18M 7 A. A. Moratalaz

8 4 16:02 3:17 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO 2007 M3473 8 U18M 8 A. A. Moratalaz

9 265 16:05 3:17 VILLARES GALLARDO, DARIO 2007 M7831 9 U18M 9 Club Corredores

10 251 16:08 3:18 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE 2007 M8589 10 U18M 10 Club Corredores

11 176 16:28 3:22 YAAQOUBI , ANAS 2008 M25403 11 U18M 11 At. Collado Villalba

12 226 16:40 3:25 CRANE , OLIVER 2008 M31161 12 U18M 12 CAP Alcobendas

13 182 16:54 3:27 QUESADA SUAREZ, HUGO 2007 M30723 13 U18M 13 At. Fuenlabrada

14 36 16:56 3:28 CUESTA ZAFRA, MARIO 2008 M28906 14 U18M 14 A.A. Valdemoro

15 111 17:02 3:29 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR 2008 M15207 15 U18M 15 Ajalkala

16 86 17:07 3:30 MORENO RUIZ, JAIME 2007 M12724 16 U18M 16 A.D. Marathon

17 190 17:12 3:31 GIL GONZALEZ, SERGIO 2007 M6851 17 U18M 17 Atletismo Alcorcon

18 219 17:17 3:32 GARCIA MORALES, LUCAS 2007 M27340 18 U18M 18 CA Torrejon de Ardoz

19 306 17:20 3:33 VARONA SAN PABLO, JOSE 2008 M10350 19 U18M 19 Myrmidons

20 132 17:23 3:33 GALLEGO FERNANDEZ, MARCOS 2007 M24036 20 U18M 20 Ardillas-Escorial

21 272 17:23 3:33 GRACIA CALVO, ALFONSO 2007 M5618 21 U18M 21 Cronos Villaviciosa

22 178 17:24 3:33 CUBERO APARICIO, GUILLERMO 2008 M29345 22 U18M 22 At. Fuenlabrada

23 24 17:25 3:34 COLLANTES LOA, DANIEL 2007 M22843 23 U18M 23 A.A. Mostoles

24 44 17:39 3:37 PACHECO GARCÍA, ALEX 2008 M16603 24 U18M 24 A.A. Valdemoro

25 8 17:45 3:38 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE 2008 M6893 25 U18M 25 A. A. Moratalaz

26 116 17:47 3:38 CAÑAMARES HITA, ALVARO 2007 M25328 26 U18M 26 Ajalkala

27 14 17:54 3:40 PEREZ MARTÍN-MENASALVAS, MATEO 2008 M27040 27 U18M 27 A. A. Moratalaz

28 39 17:55 3:40 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN 2008 M2527 28 U18M 28 A.A. Valdemoro

29 115 17:58 3:40 BONACHO DE MIGUEL, DARIO 2008 M26747 29 U18M 29 Ajalkala

30 191 18:08 3:42 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO 2008 M1331 30 U18M 30 Atletismo Alcorcon

31 23 18:13 3:44 VALENTIN MORON, IVAN 2008 M27164 31 U18M 31 A. A. Moratalaz

32 139 18:37 3:48 MORENO BALBOA, JAIME 2008 M28745 32 U18M 32 Ardillas-Escorial

33 71 18:40 3:49 GONZALEZ GIL, YAGO 2008 M30784 33 U18M 33 A.D. Marathon

34 361 18:57 3:52 MUÑOZ MORENO, MARCOS 2008 M30773 34 U18M 34 Running Rio

35 341 19:05 3:54 VARELA RASCADO, XALO 2008 M16557 35 U18M 35 Rivas 2.06

36 344 19:06 3:54 CABALLERO CAPEL, ALVARO 2007 M19861 36 U18M 36 Running Pinto Seoane - Pampin

37 366 19:09 3:55 SÁNCHEZ GONZALO, CÉSAR 2007 M30770 37 U18M 37 Running Rio

38 243 19:17 3:57 RODRIGUEZ MONTEALEGRE, LUCAS 2007 M30256 38 U18M 38 Club Atletismo Las Rozas

39 237 19:20 3:57 GARCIA DOS SANTOS, DIEGO 2007 M19496 39 U18M 39 Club Atletismo Las Rozas

40 333 19:25 3:58 AGUILAR MARTINEZ, RODRIGO 2008 M13367 40 U18M 40 Rivas 2.06

41 381 19:42 4:02 PARIENTE CARCEDO, DANIEL 2007 M12957 41 U18M 41 SS. Reyes - CC. Menorca

42 296 20:07 4:07 CANO GARCIA, HUGO 2008 M16874 42 U18M 42 Marathon Aranjuez

43 175 20:13 4:08 VIANA PEREZ, IVAN 2008 M30585 43 U18M 43 At. Collado Villalba

44 301 20:19 4:09 MARTIN MUÑOZ, ALEJANDRO 2007 M19826 44 U18M 44 Marathon Aranjuez

45 235 20:34 4:12 CORDERO GOMEZ, IKER 2008 M16825 45 U18M 45 Club Atletismo Las Rozas

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 18 MASCULINO

16/01/2024 20:26:31 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 429 18:02 3:41 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA 2006 M11418 1 U20F 1 Valencia Club Atletismo

2 15 18:03 3:41 RUBIO GONZALEZ, DANIELA 2006 M26270 2 U20F 2 A. A. Moratalaz

3 133 18:16 3:44 GARCIA VENTURA, ROCIO 2008 M10354 3 U18F 1 Ardillas-Escorial

4 213 18:21 3:45 TENORIO ALBO, MARIA 2007 M32212 4 U18F 2 Atmo. Tarancón

5 425 18:22 3:45 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR 2005 M7587 5 U20F 3 Val. Martin Berlanas

6 77 18:24 3:46 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA 2008 M435 6 U18F 3 A.D. Marathon

7 129 18:29 3:47 CASTELLO BLASCO, LYDIA 2007 M18722 7 U18F 4 Ardillas-Escorial

8 212 18:31 3:47 TENORIO ALBO, JULIA 2007 M32211 8 U18F 5 Atmo. Tarancón

9 136 18:34 3:48 MAROTO HERRANZ, JULIA 2006 M568 9 U20F 4 Ardillas-Escorial

10 19 18:46 3:50 SANCHO MAROTO, ARANCHA 2005 M13709 10 U20F 5 A. A. Moratalaz

11 3 18:54 3:52 GARCIA MEJIAS, NOA 2006 M15617 11 U20F 6 A. A. Moratalaz

12 87 18:56 3:52 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 M7005 12 U20F 7 A.D. Marathon

13 170 19:01 3:53 BENITO MOJON, JULIA 2007 M7841 13 U18F 6 At. Arroyomolinos

14 318 19:05 3:54 JIMENEZ CONCHA, SOFIA 2005 M10464 14 U20F 8 Polideportivo Getafe

15 128 19:18 3:57 CASTELLÓ BLASCO, LUCIA 2007 M18720 15 U18F 7 Ardillas-Escorial

16 262 19:27 3:59 PALLARES PAJE, PAULA 2007 M26801 16 U18F 8 Club Corredores

17 130 19:34 4:00 CASTELLÓ BLASCO, SUE 2007 M18721 17 U18F 9 Ardillas-Escorial

18 256 19:45 4:02 GARCIA TORRECILLA, ANGELA 2006 M26152 18 U20F 9 Club Corredores

19 417 19:49 4:03 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA 2008 M14576 19 U18F 10 Union Atletica Coslada

20 186 19:56 4:05 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO 2007 M29202 20 U18F 11 Atletismo Alcorcon

21 124 19:57 4:05 APONTE GARCIA, ANGIE 2005 M12825 21 U20F 10 Ardillas-Escorial

22 146 20:05 4:06 SERRANO MERA, SARA 2008 M4483 22 U18F 12 Ardillas-Escorial

23 97 20:14 4:08 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA 2008 M4460 23 U18F 13 A.D. Sprint

24 240 20:16 4:09 MARTÍN ALONSO, ANA 2006 M29891 24 U20F 11 Club Atletismo Las Rozas

25 319 20:22 4:10 MERAYO DIAZ, EVA 2005 M7384 25 U20F 12 Polideportivo Getafe

26 28 20:23 4:10 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE 2007 M7704 26 U18F 14 A.A. Mostoles

27 321 20:28 4:11 MUÑOZ PLAZA, SUSANA 2008 M13380 27 U18F 15 Polideportivo Getafe

28 118 20:31 4:12 GARCIA GUILLEN, ALEXIA 2008 M16521 28 U18F 16 Ajalkala

29 274 20:32 4:12 BRETONES EZCURRA, ARIANA 2005 M26014 29 U20F 13 E.A. Majadahonda

30 299 20:36 4:13 LOZANO VELEZ, JIMENA 2007 M30400 30 U18F 17 Marathon Aranjuez

31 134 20:42 4:14 GOMEZ RODRIGUEZ, PAULA 2008 M31532 31 U18F 18 Ardillas-Escorial

32 167 20:45 4:14 GESTO GARCIA, PAULA 2006 M5539 32 U20F 14 At Pozuelo

33 254 20:58 4:17 DERBAIX ESTEVE, ANA 2007 M2933 33 U18F 19 Club Corredores

34 241 20:59 4:17 MARTÍN RUBÍN, ÁNGELA 2006 M18302 34 U20F 15 Club Atletismo Las Rozas

35 195 21:02 4:18 LOPEZ SELFA, LYDIA 2007 M15116 35 U18F 20 Atletismo Alcorcon

36 396 21:03 4:18 GUTIERREZ LOPEZ, JIMENA 2008 M24074 36 U18F 21 Suanzes San Blas

37 335 21:05 4:18 GARCIA ALVAREZ, HELENA 2008 M14689 37 U18F 22 Rivas 2.06

38 401 21:08 4:19 MONGE HERMIDA, MARIA 2007 M24083 38 U18F 23 Suanzes San Blas

39 61 21:10 4:20 DELGADO ALVAREZ, OLAYA 2006 M19190 39 U20F 16 A.D. Marathon

40 105 21:12 4:20 PINTOR PEREZ, SABINA 2008 M16805 40 U18F 24 A.D. Sprint

41 20 21:19 4:21 SENOVILLA SIERRA, LUCÍA 2005 M27089 41 U20F 17 A. A. Moratalaz

42 386 21:27 4:23 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA 2008 M9259 42 U18F 25 SS. Reyes - CC. Menorca

43 140 21:32 4:24 PIÑUELA CONCEPCION, VERONICA 2008 M9311 43 U18F 26 Ardillas-Escorial

44 236 21:46 4:27 FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA 2005 M19498 44 U20F 18 Club Atletismo Las Rozas

45 395 21:50 4:28 GUTIERREZ AYUSO, EMMA 2007 M386 45 U18F 27 Suanzes San Blas

46 242 21:50 4:28 PONZ ROBLEDO, SANDRA 2007 M31930 46 U18F 28 Club Atletismo Las Rozas

47 379 21:52 4:28 MEJÍA FIDALGO, AINARA 2007 M16214 47 U18F 29 SS. Reyes - CC. Menorca

48 16 21:55 4:29 SÁNCHEZ BUIL, MARÍA 2008 M28597 48 U18F 30 A. A. Moratalaz

49 389 22:04 4:31 DIAZ RODRIGUEZ, NAIA 2008 M29213 49 U18F 31 Suanzes San Blas

50 297 22:08 4:31 HERNANDEZ BRAVO, MANUELA 2008 M30409 50 U18F 32 Marathon Aranjuez

51 6 22:09 4:32 LOPEZ CORREAS, CLARA 2008 M30707 51 U18F 33 A. A. Moratalaz

52 144 22:11 4:32 SANCHEZ CANO, CARLA 2007 M15344 52 U18F 34 Ardillas-Escorial

53 340 22:21 4:34 RODRIGUEZ BOÑAR, SARA 2007 M26301 53 U18F 35 Rivas 2.06

54 387 22:28 4:35 ABRAHAMS FERNANDEZ, CHLOE 2008 M27965 54 U18F 36 Suanzes San Blas

55 66 22:50 4:40 GARCIA HERNANDEZ, LYDIA 2005 M11165 55 U20F 19 A.D. Marathon

56 225 23:06 4:43 BLANCO AGUADO, DANIELA 2005 M31197 56 U20F 20 CAP Alcobendas

57 239 23:32 4:49 HERNANDEZ JIMENEZ, CANDELA 2006 M14273 57 U20F 21 Club Atletismo Las Rozas

58 104 24:00 4:54 PALACIOS BLANCO, DANIELA 2008 M30152 58 U18F 37 A.D. Sprint

59 327 24:05 4:55 VELA RUANO, NOA 2006 M27415 59 U20F 22 Polideportivo Getafe

60 81 24:24 4:59 MARTI BROSSE, MALENA 2007 M30605 60 U18F 38 A.D. Marathon

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO

16/01/2024 20:26:38 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

61 408 24:44 5:03 GALA DEL HIERRO, MARTA 2007 M26856 61 U18F 39 Titanes

62 372 24:45 5:03 CASTELLANO PERLADO, CORAL 2008 M16591 62 U18F 40 SS. Reyes - CC. Menorca

63 217 24:46 5:04 ZAFRA GARCÍA, MARTINA 2007 M32483 63 U18F 41 C.D. Santa Maria del Pilar

64 45 24:56 5:06 PALACIOS RENTERO, MARTA 2008 M12671 64 U18F 42 A.A. Valdemoro

65 376 25:18 5:10 GUZMÁN RUBIO, ALEA 2007 M9244 65 U18F 43 SS. Reyes - CC. Menorca

66 391 25:21 5:11 FERNANDEZ VILLALBA, MARTA 2007 M15313 66 U18F 44 Suanzes San Blas

67 298 25:55 5:18 LOZANO VELEZ, ANDREA 2007 M30406 67 U18F 45 Marathon Aranjuez

68 324 25:55 5:18 QUINTANA CAMBELO, ESTELA 2007 M5202 68 U18F 46 Polideportivo Getafe

69 374 26:33 5:25 DIAZ DE LA IGLESIA, CAROLINA 2008 M12986 69 U18F 47 SS. Reyes - CC. Menorca

70 41 26:51 5:29 FERNÁNDEZ TALÁN, LEYRE 2008 M29913 70 U18F 48 A.A. Valdemoro

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO

16/01/2024 20:26:38 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 133 18:16 3:44 GARCIA VENTURA, ROCIO 2008 M10354 1 U18F 1 Ardillas-Escorial

2 213 18:21 3:45 TENORIO ALBO, MARIA 2007 M32212 2 U18F 2 Atmo. Tarancón

3 77 18:24 3:46 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA 2008 M435 3 U18F 3 A.D. Marathon

4 129 18:29 3:47 CASTELLO BLASCO, LYDIA 2007 M18722 4 U18F 4 Ardillas-Escorial

5 212 18:31 3:47 TENORIO ALBO, JULIA 2007 M32211 5 U18F 5 Atmo. Tarancón

6 170 19:01 3:53 BENITO MOJON, JULIA 2007 M7841 6 U18F 6 At. Arroyomolinos

7 128 19:18 3:57 CASTELLÓ BLASCO, LUCIA 2007 M18720 7 U18F 7 Ardillas-Escorial

8 262 19:27 3:59 PALLARES PAJE, PAULA 2007 M26801 8 U18F 8 Club Corredores

9 130 19:34 4:00 CASTELLÓ BLASCO, SUE 2007 M18721 9 U18F 9 Ardillas-Escorial

10 417 19:49 4:03 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA 2008 M14576 10 U18F 10 Union Atletica Coslada

11 186 19:56 4:05 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO 2007 M29202 11 U18F 11 Atletismo Alcorcon

12 146 20:05 4:06 SERRANO MERA, SARA 2008 M4483 12 U18F 12 Ardillas-Escorial

13 97 20:14 4:08 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA 2008 M4460 13 U18F 13 A.D. Sprint

14 28 20:23 4:10 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE 2007 M7704 14 U18F 14 A.A. Mostoles

15 321 20:28 4:11 MUÑOZ PLAZA, SUSANA 2008 M13380 15 U18F 15 Polideportivo Getafe

16 118 20:31 4:12 GARCIA GUILLEN, ALEXIA 2008 M16521 16 U18F 16 Ajalkala

17 299 20:36 4:13 LOZANO VELEZ, JIMENA 2007 M30400 17 U18F 17 Marathon Aranjuez

18 134 20:42 4:14 GOMEZ RODRIGUEZ, PAULA 2008 M31532 18 U18F 18 Ardillas-Escorial

19 254 20:58 4:17 DERBAIX ESTEVE, ANA 2007 M2933 19 U18F 19 Club Corredores

20 195 21:02 4:18 LOPEZ SELFA, LYDIA 2007 M15116 20 U18F 20 Atletismo Alcorcon

21 396 21:03 4:18 GUTIERREZ LOPEZ, JIMENA 2008 M24074 21 U18F 21 Suanzes San Blas

22 335 21:05 4:18 GARCIA ALVAREZ, HELENA 2008 M14689 22 U18F 22 Rivas 2.06

23 401 21:08 4:19 MONGE HERMIDA, MARIA 2007 M24083 23 U18F 23 Suanzes San Blas

24 105 21:12 4:20 PINTOR PEREZ, SABINA 2008 M16805 24 U18F 24 A.D. Sprint

25 386 21:27 4:23 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA 2008 M9259 25 U18F 25 SS. Reyes - CC. Menorca

26 140 21:32 4:24 PIÑUELA CONCEPCION, VERONICA 2008 M9311 26 U18F 26 Ardillas-Escorial

27 395 21:50 4:28 GUTIERREZ AYUSO, EMMA 2007 M386 27 U18F 27 Suanzes San Blas

28 242 21:50 4:28 PONZ ROBLEDO, SANDRA 2007 M31930 28 U18F 28 Club Atletismo Las Rozas

29 379 21:52 4:28 MEJÍA FIDALGO, AINARA 2007 M16214 29 U18F 29 SS. Reyes - CC. Menorca

30 16 21:55 4:29 SÁNCHEZ BUIL, MARÍA 2008 M28597 30 U18F 30 A. A. Moratalaz

31 389 22:04 4:31 DIAZ RODRIGUEZ, NAIA 2008 M29213 31 U18F 31 Suanzes San Blas

32 297 22:08 4:31 HERNANDEZ BRAVO, MANUELA 2008 M30409 32 U18F 32 Marathon Aranjuez

33 6 22:09 4:32 LOPEZ CORREAS, CLARA 2008 M30707 33 U18F 33 A. A. Moratalaz

34 144 22:11 4:32 SANCHEZ CANO, CARLA 2007 M15344 34 U18F 34 Ardillas-Escorial

35 340 22:21 4:34 RODRIGUEZ BOÑAR, SARA 2007 M26301 35 U18F 35 Rivas 2.06

36 387 22:28 4:35 ABRAHAMS FERNANDEZ, CHLOE 2008 M27965 36 U18F 36 Suanzes San Blas

37 104 24:00 4:54 PALACIOS BLANCO, DANIELA 2008 M30152 37 U18F 37 A.D. Sprint

38 81 24:24 4:59 MARTI BROSSE, MALENA 2007 M30605 38 U18F 38 A.D. Marathon

39 408 24:44 5:03 GALA DEL HIERRO, MARTA 2007 M26856 39 U18F 39 Titanes

40 372 24:45 5:03 CASTELLANO PERLADO, CORAL 2008 M16591 40 U18F 40 SS. Reyes - CC. Menorca

41 217 24:46 5:04 ZAFRA GARCÍA, MARTINA 2007 M32483 41 U18F 41 C.D. Santa Maria del Pilar

42 45 24:56 5:06 PALACIOS RENTERO, MARTA 2008 M12671 42 U18F 42 A.A. Valdemoro

43 376 25:18 5:10 GUZMÁN RUBIO, ALEA 2007 M9244 43 U18F 43 SS. Reyes - CC. Menorca

44 391 25:21 5:11 FERNANDEZ VILLALBA, MARTA 2007 M15313 44 U18F 44 Suanzes San Blas

45 298 25:55 5:18 LOZANO VELEZ, ANDREA 2007 M30406 45 U18F 45 Marathon Aranjuez

46 324 25:55 5:18 QUINTANA CAMBELO, ESTELA 2007 M5202 46 U18F 46 Polideportivo Getafe

47 374 26:33 5:25 DIAZ DE LA IGLESIA, CAROLINA 2008 M12986 47 U18F 47 SS. Reyes - CC. Menorca

48 41 26:51 5:29 FERNÁNDEZ TALÁN, LEYRE 2008 M29913 48 U18F 48 A.A. Valdemoro

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 18 FEMENINO

16/01/2024 20:26:47 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 429 18:02 3:41 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA 2006 M11418 1 U20F 1 Valencia Club Atletismo

2 15 18:03 3:41 RUBIO GONZALEZ, DANIELA 2006 M26270 2 U20F 2 A. A. Moratalaz

3 425 18:22 3:45 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR 2005 M7587 3 U20F 3 Val. Martin Berlanas

4 136 18:34 3:48 MAROTO HERRANZ, JULIA 2006 M568 4 U20F 4 Ardillas-Escorial

5 19 18:46 3:50 SANCHO MAROTO, ARANCHA 2005 M13709 5 U20F 5 A. A. Moratalaz

6 3 18:54 3:52 GARCIA MEJIAS, NOA 2006 M15617 6 U20F 6 A. A. Moratalaz

7 87 18:56 3:52 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 M7005 7 U20F 7 A.D. Marathon

8 318 19:05 3:54 JIMENEZ CONCHA, SOFIA 2005 M10464 8 U20F 8 Polideportivo Getafe

9 256 19:45 4:02 GARCIA TORRECILLA, ANGELA 2006 M26152 9 U20F 9 Club Corredores

10 124 19:57 4:05 APONTE GARCIA, ANGIE 2005 M12825 10 U20F 10 Ardillas-Escorial

11 240 20:16 4:09 MARTÍN ALONSO, ANA 2006 M29891 11 U20F 11 Club Atletismo Las Rozas

12 319 20:22 4:10 MERAYO DIAZ, EVA 2005 M7384 12 U20F 12 Polideportivo Getafe

13 274 20:32 4:12 BRETONES EZCURRA, ARIANA 2005 M26014 13 U20F 13 E.A. Majadahonda

14 167 20:45 4:14 GESTO GARCIA, PAULA 2006 M5539 14 U20F 14 At Pozuelo

15 241 20:59 4:17 MARTÍN RUBÍN, ÁNGELA 2006 M18302 15 U20F 15 Club Atletismo Las Rozas

16 61 21:10 4:20 DELGADO ALVAREZ, OLAYA 2006 M19190 16 U20F 16 A.D. Marathon

17 20 21:19 4:21 SENOVILLA SIERRA, LUCÍA 2005 M27089 17 U20F 17 A. A. Moratalaz

18 236 21:46 4:27 FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA 2005 M19498 18 U20F 18 Club Atletismo Las Rozas

19 66 22:50 4:40 GARCIA HERNANDEZ, LYDIA 2005 M11165 19 U20F 19 A.D. Marathon

20 225 23:06 4:43 BLANCO AGUADO, DANIELA 2005 M31197 20 U20F 20 CAP Alcobendas

21 239 23:32 4:49 HERNANDEZ JIMENEZ, CANDELA 2006 M14273 21 U20F 21 Club Atletismo Las Rozas

22 327 24:05 4:55 VELA RUANO, NOA 2006 M27415 22 U20F 22 Polideportivo Getafe

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 20 FEMENINO

16/01/2024 20:26:50 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 123 18:37 3:07 ASENSIO CANALES, MARCOS 2005 M6208 1 U20M 1 Alcampo Scorpio 71

2 426 18:45 3:08 LARA GORDO, ANDRES 2006 M30712 2 U20M 2 Val. Martin Berlanas

3 271 19:00 3:10 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO 2005 M9224 3 U20M 3 Colmenar Viejo

4 18 19:14 3:13 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2006 M15770 4 U20M 4 A. A. Moratalaz

5 126 19:45 3:18 BOUHACHAMI LAZAAR, BADAR 2006 M31427 5 U20M 5 Ardillas-Escorial

6 326 20:09 3:22 SOUADI HAMEL, ALAA 2005 M13994 6 U20M 6 Polideportivo Getafe

7 181 20:12 3:22 PELAEZ GARCIA, MIGUEL 2005 M15368 7 U20M 7 At. Fuenlabrada

8 177 20:19 3:24 CUBERO APARICIO, ENRIQUE 2005 M27570 8 U20M 8 At. Fuenlabrada

9 359 20:38 3:27 GARRIDO DIAZ, ALEJANDRO 2005 M31529 9 U20M 9 Running Rio

10 211 20:44 3:28 MANZANARES AMOR, JAVIER 2006 M17016 10 U20M 10 Atmo. Tarancón

11 112 20:47 3:28 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 M15208 11 U20M 11 Ajalkala

12 73 20:51 3:29 HERNANDEZ CRUZ, SAUL 2006 M3256 12 U20M 12 A.D. Marathon

13 119 21:03 3:31 JUNQUERA BENITEZ, JAVIER 2006 M26744 13 U20M 13 Ajalkala

14 117 21:12 3:32 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 M14177 14 U20M 14 Ajalkala

15 98 21:15 3:33 CARRO MATEOS, CARLOS JAVIER 2006 M28733 15 U20M 15 A.D. Sprint

16 332 22:26 3:45 PALENCIA RUEDA, GONZALO 2006 M29743 16 U20M 16 Recuerdo

17 238 22:32 3:46 GONZALEZ CASTRO, HUGO ANTONIO 2005 M19452 17 U20M 17 Club Atletismo Las Rozas

18 68 22:41 3:47 GOMEZ GUERRA, SAMUEL 2006 M17405 18 U20M 18 A.D. Marathon

19 13 22:49 3:49 PALOMAR DEL VALLE, SAMUEL 2006 M27947 19 U20M 19 A. A. Moratalaz

20 363 22:50 3:49 PEREZ OTERO, ALVARO 2006 M24039 20 U20M 20 Running Rio

21 169 23:50 3:59 MOLINA AMIGO, PABLO 2006 M26781 21 U20M 21 At Pozuelo

22 85 32:48 5:28 MORALES CANO, SERGIO 2006 M8598 22 U20M 22 A.D. Marathon

DNF 385 TIRADO ARDILA, HUGO 2006 M12954 U20M SS. Reyes - CC. Menorca

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

SUB 20 MASCULINO

16/01/2024 20:26:53 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 303 35:34 3:34 TISALEMA PURUNCAJA, KATHERINE RUTH 1996 M32349 1 ABF 1 MOTION

2 92 35:46 3:35 SIMAL MARTIN, CLARA 1987 M2840 2 ABF 2 A.D. Marathon

3 351 35:54 3:36 RAMOS MARTINEZ, ESTHER 1983 M6415 3 ABF 3 Running Pinto Seoane - Pampin

4 277 36:50 3:41 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA 1999 M9813 4 ABF 4 Facsa - Playas de Castellón

5 30 37:05 3:43 REGLERO MARCOS, SARA 1988 M646 5 ABF 5 A.A. Mostoles

6 394 37:23 3:45 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA 2002 M1858 6 U23F 1 Suanzes San Blas

7 423 37:36 3:46 BARBERO VIGIL, MARIA 2003 M6885 7 U23F 2 Univ Leon Sprint At

8 428 37:38 3:46 BLANCO REPILA, JIMENA 2004 M7518 8 U23F 3 Valencia Club Atletismo

9 59 38:12 3:50 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA 1983 M14796 9 ABF 6 A.D. Marathon

10 93 38:33 3:52 VILLAVERDE PARRA, PAULA 2003 M7758 10 U23F 4 A.D. Marathon

11 278 38:48 3:53 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES 2001 M9805 11 ABF 7 Facsa - Playas de Castellón

12 221 38:51 3:54 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 M9623 12 U23F 5 CAI Gran Canaria

13 302 39:47 3:59 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE 1990 M12858 13 ABF 8 MOTION

14 276 40:03 4:01 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER 1999 M2260 14 ABF 9 Ezkerraldea AKT

15 323 40:57 4:06 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 M5947 15 ABF 10 Polideportivo Getafe

16 331 41:08 4:07 DE MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 M5219 16 U23F 6 Recuerdo

17 346 42:16 4:14 CASADO PRIETO, ROSAURA 1973 M6200 17 ABF 11 Running Pinto Seoane - Pampin

18 244 43:51 4:24 ALVAREZ GOMEZ, SHEILA 2004 M1189 18 U23F 7 Club Corredores

19 209 44:11 4:26 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 M10795 19 U23F 8 Atletismo Leganes

20 33 44:20 4:26 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 M4596 20 U23F 9 A.A. Mostoles

21 53 45:17 4:32 APARICIO BRU, BEATRIZ 2000 M28696 21 ABF 12 A.D. Marathon

22 205 53:50 5:23 FERNANDEZ VALLEDOR, ALEJANDRA 1974 M16349 22 ABF 13 Atletismo Las Tablas

23 227 54:32 5:28 PORRAS VALCARCEL, LAURA 2002 M32341 23 U23F 10 CAP Alcobendas

24 203 55:01 5:31 FERNANDEZ CRUZ, MARGARITA 1975 M32775 24 ABF 14 Atletismo Las Tablas

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

ABSOLUTO - SUB 23 FEMENINO

16/01/2024 20:26:59 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 394 37:23 3:45 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA 2002 M1858 1 U23F 1 Suanzes San Blas

2 423 37:36 3:46 BARBERO VIGIL, MARIA 2003 M6885 2 U23F 2 Univ Leon Sprint At

3 428 37:38 3:46 BLANCO REPILA, JIMENA 2004 M7518 3 U23F 3 Valencia Club Atletismo

4 93 38:33 3:52 VILLAVERDE PARRA, PAULA 2003 M7758 4 U23F 4 A.D. Marathon

5 221 38:51 3:54 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA 2002 M9623 5 U23F 5 CAI Gran Canaria

6 331 41:08 4:07 DE MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 M5219 6 U23F 6 Recuerdo

7 244 43:51 4:24 ALVAREZ GOMEZ, SHEILA 2004 M1189 7 U23F 7 Club Corredores

8 209 44:11 4:26 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 M10795 8 U23F 8 Atletismo Leganes

9 33 44:20 4:26 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 M4596 9 U23F 9 A.A. Mostoles

10 227 54:32 5:28 PORRAS VALCARCEL, LAURA 2002 M32341 10 U23F 10 CAP Alcobendas

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

ABSOLUTO - SUB 23 FEMENINO - SUB 23 FEMENINO

16/01/2024 20:27:12 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 303 35:34 3:34 TISALEMA PURUNCAJA, KATHERINE RUTH 1996 M32349 1 ABF 1 MOTION

2 92 35:46 3:35 SIMAL MARTIN, CLARA 1987 M2840 2 ABF 2 A.D. Marathon

3 351 35:54 3:36 RAMOS MARTINEZ, ESTHER 1983 M6415 3 ABF 3 Running Pinto Seoane - Pampin

4 277 36:50 3:41 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA 1999 M9813 4 ABF 4 Facsa - Playas de Castellón

5 30 37:05 3:43 REGLERO MARCOS, SARA 1988 M646 5 ABF 5 A.A. Mostoles

6 59 38:12 3:50 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA 1983 M14796 6 ABF 6 A.D. Marathon

7 278 38:48 3:53 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES 2001 M9805 7 ABF 7 Facsa - Playas de Castellón

8 302 39:47 3:59 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE 1990 M12858 8 ABF 8 MOTION

9 276 40:03 4:01 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER 1999 M2260 9 ABF 9 Ezkerraldea AKT

10 323 40:57 4:06 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 M5947 10 ABF 10 Polideportivo Getafe

11 346 42:16 4:14 CASADO PRIETO, ROSAURA 1973 M6200 11 ABF 11 Running Pinto Seoane - Pampin

12 53 45:17 4:32 APARICIO BRU, BEATRIZ 2000 M28696 12 ABF 12 A.D. Marathon

13 205 53:50 5:23 FERNANDEZ VALLEDOR, ALEJANDRA 1974 M16349 13 ABF 13 Atletismo Las Tablas

14 203 55:01 5:31 FERNANDEZ CRUZ, MARGARITA 1975 M32775 14 ABF 14 Atletismo Las Tablas

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 14/01/2024

ABSOLUTO - SUB 23 FEMENINO - ABSOLUTO FEMENINO

16/01/2024 20:27:15 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 229 30:02 3:01 CARRO MORILLO, FERNANDO 1992 M542 1 ABM 1 CD Nike Running

2 279 30:29 3:03 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 M9593 2 ABM 2 Facsa - Playas de Castellón

3 280 30:41 3:05 PARRA MAESTRE, GONZALO 1996 M2450 3 ABM 3 FC Barcelona

4 200 30:44 3:05 MENDOZA JIMENEZ, RODRIGO 1998 M4472 4 ABM 4 Atletismo Bikila

5 320 30:47 3:05 MORALES FERNANDEZ, RUBEN 1991 M523 5 ABM 5 Polideportivo Getafe

6 218 30:54 3:06 MARCOS BALLESTEROS, BORJA 2001 M4648 6 ABM 6 CA Fent Cami Mislata

7 290 30:55 3:06 PRIEGO MONTERO, MARIO 2002 M1054 7 U23M 1 Grupompleo Pamplona At

8 74 30:58 3:06 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 M32117 8 ABM 7 A.D. Marathon

9 427 31:03 3:07 PATIÑO RAMIREZ, ESTEBAN 2004 M9138 9 U23M 2 Val. Martin Berlanas

10 172 31:22 3:09 NOGALES PAVON, ALEJANDRO 1998 M5110 10 ABM 8 At. Arroyomolinos

11 233 31:30 3:09 DEL POZO DEL OLMO, JUAN 2003 M8414 11 U23M 3 Clínica Menorca CAUG

12 266 31:36 3:10 AIT HADI, YOUNESS 1984 M1129 12 ABM 9 Club RFB Boadilla

13 161 31:45 3:11 AZARKANE BOAZOE, ISSAME 1998 M5311 13 ABM 10 At Guadarrama

14 110 32:02 3:13 ESPAÑA COMENDADOR, JOSE 1986 M1717 14 ABM 11 ADA Calvià - Vistasol

15 330 32:14 3:14 RODRIGUEZ FAJARDO, EDUARDO 2000 M1389 15 ABM 12 Real Sociedad

16 164 32:22 3:15 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 M3115 16 ABM 13 At Guadarrama

17 2 32:32 3:16 FRESNILLO NUÑEZ, JORGE 1997 M7660 17 ABM 14 A. A. Moratalaz

18 223 32:35 3:16 NOVILLO GARCIA, ALEJANDRO 1992 M12596 18 ABM 15 CAI Gran Canaria

19 163 32:37 3:16 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 M2909 19 ABM 16 At Guadarrama

20 189 32:46 3:17 GARCIA CALVO, AITOR 2004 M11832 20 U23M 4 Atletismo Alcorcon

21 365 33:12 3:20 ROJAS JIMENEZ, DAVID 2000 M890874 21 ABM 17 Running Rio

22 355 33:21 3:21 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 M8964 22 ABM 18 Running Rio

23 150 33:29 3:21 GARCIA GUTIERREZ, DAVID 2003 M26708 23 U23M 5 At Cervantes Alcala

24 291 33:30 3:21 RUIZ LAGUNA, ALVARO 2003 M9621 24 U23M 6 INDEPENDIENTE

25 159 33:33 3:22 SAEZ MINGUEZ, DANIEL 1999 M9579 25 ABM 19 At Cervantes Alcala

26 94 33:37 3:22 ZURDO BALLESTEROS, MARIO 2002 M11567 26 U23M 7 A.D. Marathon

27 360 33:42 3:23 HERNANDEZ PINDADO, ISAAC 2001 M31366 27 ABM 20 Running Rio

28 358 33:44 3:23 GARCIA BERNABEU, ALVARO 2001 M31685 28 ABM 21 Running Rio

29 54 33:46 3:23 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED 1988 M743 29 ABM 22 A.D. Marathon

30 155 33:49 3:23 MANERA SAN PASCUAL, JOAN 2004 M30089 30 U23M 8 At Cervantes Alcala

31 214 34:26 3:27 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 M3357 31 ABM 23 C.A.P.O.L.

32 357 34:34 3:28 FERRANDO GALÁN, GONZALO 2004 M31530 32 U23M 9 Running Rio

33 315 34:39 3:28 GARCIA PEREZ, RICARDO 1977 M569 33 ABM 24 Polideportivo Getafe

34 377 34:45 3:29 MAGANO AGUADO, FERNANDO 2004 M1227 34 U23M 10 SS. Reyes - CC. Menorca

35 157 34:47 3:29 RIESCO SANCHEZ, RUBEN 1987 M1285 35 ABM 25 At Cervantes Alcala

36 392 34:47 3:29 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M566 36 ABM 26 Suanzes San Blas

37 88 34:53 3:30 QUINTANA LACALLE, DIEGO 1995 M32403 37 ABM 27 A.D. Marathon

38 234 34:56 3:30 SIERRA VILLEGAS, HECTOR 2004 M14639 38 U23M 11 Clínica Menorca CAUG

39 368 34:58 3:30 ZORRILLA OLÍAS, GONZALO 2004 M31531 39 U23M 12 Running Rio

40 58 35:08 3:31 BROWN ARAUJO, SAMUEL 1999 M31560 40 ABM 28 A.D. Marathon

41 305 35:11 3:32 GARCIA PEREZ, RICARDO JOSE 1992 M4263 41 ABM 29 Myrmidons

42 231 35:14 3:32 GARCIA MARTIN, RODRIGO 1996 M12745 42 ABM 30 Ciudad de Rivas

43 283 35:14 3:32 GOMEZ LEON, VICTOR 2003 M18242 43 U23M 13 Grupo Oasis Tres Cantos

44 267 35:21 3:33 PÉREZ RODRÍGUEZ, PABLO 1984 M32170 44 ABM 31 Cluc Kukimbia Navalcarnero

45 162 35:33 3:34 FERNANDEZ DE LA FUENTE, CARLOS 2002 M28159 45 U23M 14 At Guadarrama

46 1 35:42 3:35 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M13526 46 ABM 32 A. A. Moratalaz

47 64 35:51 3:36 FERNANDEZ CUENCA, DANIEL 2004 M15032 47 U23M 15 A.D. Marathon

48 80 35:52 3:36 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER 1982 M1652 48 ABM 33 A.D. Marathon

49 192 35:57 3:36 GONZALEZ PONT, IGNACIO 1996 M26038 49 ABM 34 Atletismo Alcorcon

50 179 36:06 3:37 DE LUZ MEDINA, JAVIER 1981 M8951 50 ABM 35 At. Fuenlabrada

51 194 36:21 3:39 LOPEZ MOLLONS, AARON 2000 M1005 51 ABM 36 Atletismo Alcorcon

52 142 36:39 3:40 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 M8856 52 U23M 16 Ardillas-Escorial

53 50 37:07 3:43 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M996 53 ABM 37 A.A. Valdemoro

54 55 37:19 3:44 BLANCO SANCHEZ, ALEJANDRO 2000 M32165 54 ABM 38 A.D. Marathon

55 199 37:22 3:45 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M8550 55 ABM 39 Atletismo Alcorcon

56 289 38:17 3:50 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 M8992 56 ABM 40 Grupompleo Pamplona At

57 51 38:31 3:52 ACEVEDO OCHOA, VICTOR 1995 M14978 57 ABM 41 A.D. Marathon

58 154 38:50 3:53 LÓPEZ MONTOYA, SERGIO 1983 M26032 58 ABM 42 At Cervantes Alcala

59 12 38:55 3:54 OVIOL PEREZ, AHMED 2003 M31906 59 U23M 17 A. A. Moratalaz

60 411 38:58 3:54 BECERRIL SIERRA, ALFREDO ANTONIO 1965 M1738 60 ABM 43 Triatlon Carabanchel

Campeonato de Madrid de Campo a Través
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ABSOLUTO - SUB 23 MASCULINO
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

61 35 39:07 3:55 CANAL GUTIERREZ, ALBERTO LUIS 1976 M29663 61 ABM 44 A.A. Valdemoro

62 180 39:24 3:57 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 2004 M15935 62 U23M 18 At. Fuenlabrada

63 48 39:52 4:00 VALDES MARTIN, GONZALO 1975 M11277 63 ABM 45 A.A. Valdemoro

64 388 39:54 4:00 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 1967 M4225 64 ABM 46 Suanzes San Blas

65 165 39:57 4:00 RODRIGUEZ PARDO, SATURNINO 1974 M731 65 ABM 47 At Guadarrama

66 204 40:00 4:00 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 1975 M8007 66 ABM 48 Atletismo Las Tablas

67 412 40:01 4:01 GRIJALVA ERAZO, JACINTO ISRAEL 1989 M32774 67 ABM 49 Triatlon Carabanchel

68 65 40:30 4:03 FERNANDEZ SERVANT, IVAN 2004 M32007 68 U23M 19 A.D. Marathon

69 268 40:33 4:04 DOMINGUEZ CABALLERO, SALVADOR 2004 M29698 69 U23M 20 Colmenar Viejo

70 57 41:07 4:07 BRIONES ROJAS, LUIS 1973 M31777 70 ABM 50 A.D. Marathon

71 173 41:16 4:08 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 1973 M9678 71 ABM 51 At. Arroyomolinos

72 158 41:55 4:12 RUIZ SOTO, ENRIQUE 1991 M29521 72 ABM 52 At Cervantes Alcala

73 10 46:28 4:39 NAVARRO FERNANDEZ, JAVIER 1997 M8673 73 ABM 53 A. A. Moratalaz

74 207 47:27 4:45 GUINEA RAMOS, FRANCISCO JAVIER 1979 M32776 74 ABM 54 Atletismo Las Tablas

75 201 47:28 4:45 AYUSO BLAZQUEZ, MARIANO 1978 M12129 75 ABM 55 Atletismo Las Tablas
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 290 30:55 3:06 PRIEGO MONTERO, MARIO 2002 M1054 1 U23M 1 Grupompleo Pamplona At

2 427 31:03 3:07 PATIÑO RAMIREZ, ESTEBAN 2004 M9138 2 U23M 2 Val. Martin Berlanas

3 233 31:30 3:09 DEL POZO DEL OLMO, JUAN 2003 M8414 3 U23M 3 Clínica Menorca CAUG

4 189 32:46 3:17 GARCIA CALVO, AITOR 2004 M11832 4 U23M 4 Atletismo Alcorcon

5 150 33:29 3:21 GARCIA GUTIERREZ, DAVID 2003 M26708 5 U23M 5 At Cervantes Alcala

6 291 33:30 3:21 RUIZ LAGUNA, ALVARO 2003 M9621 6 U23M 6 INDEPENDIENTE

7 94 33:37 3:22 ZURDO BALLESTEROS, MARIO 2002 M11567 7 U23M 7 A.D. Marathon

8 155 33:49 3:23 MANERA SAN PASCUAL, JOAN 2004 M30089 8 U23M 8 At Cervantes Alcala

9 357 34:34 3:28 FERRANDO GALÁN, GONZALO 2004 M31530 9 U23M 9 Running Rio

10 377 34:45 3:29 MAGANO AGUADO, FERNANDO 2004 M1227 10 U23M 10 SS. Reyes - CC. Menorca

11 234 34:56 3:30 SIERRA VILLEGAS, HECTOR 2004 M14639 11 U23M 11 Clínica Menorca CAUG

12 368 34:58 3:30 ZORRILLA OLÍAS, GONZALO 2004 M31531 12 U23M 12 Running Rio

13 283 35:14 3:32 GOMEZ LEON, VICTOR 2003 M18242 13 U23M 13 Grupo Oasis Tres Cantos

14 162 35:33 3:34 FERNANDEZ DE LA FUENTE, CARLOS 2002 M28159 14 U23M 14 At Guadarrama

15 64 35:51 3:36 FERNANDEZ CUENCA, DANIEL 2004 M15032 15 U23M 15 A.D. Marathon

16 142 36:39 3:40 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 M8856 16 U23M 16 Ardillas-Escorial

17 12 38:55 3:54 OVIOL PEREZ, AHMED 2003 M31906 17 U23M 17 A. A. Moratalaz

18 180 39:24 3:57 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 2004 M15935 18 U23M 18 At. Fuenlabrada

19 65 40:30 4:03 FERNANDEZ SERVANT, IVAN 2004 M32007 19 U23M 19 A.D. Marathon

20 268 40:33 4:04 DOMINGUEZ CABALLERO, SALVADOR 2004 M29698 20 U23M 20 Colmenar Viejo
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 229 30:02 3:01 CARRO MORILLO, FERNANDO 1992 M542 1 ABM 1 CD Nike Running

2 279 30:29 3:03 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 M9593 2 ABM 2 Facsa - Playas de Castellón

3 280 30:41 3:05 PARRA MAESTRE, GONZALO 1996 M2450 3 ABM 3 FC Barcelona

4 200 30:44 3:05 MENDOZA JIMENEZ, RODRIGO 1998 M4472 4 ABM 4 Atletismo Bikila

5 320 30:47 3:05 MORALES FERNANDEZ, RUBEN 1991 M523 5 ABM 5 Polideportivo Getafe

6 218 30:54 3:06 MARCOS BALLESTEROS, BORJA 2001 M4648 6 ABM 6 CA Fent Cami Mislata

7 74 30:58 3:06 HERNANDO NOVO, DANIEL 2000 M32117 7 ABM 7 A.D. Marathon

8 172 31:22 3:09 NOGALES PAVON, ALEJANDRO 1998 M5110 8 ABM 8 At. Arroyomolinos

9 266 31:36 3:10 AIT HADI, YOUNESS 1984 M1129 9 ABM 9 Club RFB Boadilla

10 161 31:45 3:11 AZARKANE BOAZOE, ISSAME 1998 M5311 10 ABM 10 At Guadarrama

11 110 32:02 3:13 ESPAÑA COMENDADOR, JOSE 1986 M1717 11 ABM 11 ADA Calvià - Vistasol

12 330 32:14 3:14 RODRIGUEZ FAJARDO, EDUARDO 2000 M1389 12 ABM 12 Real Sociedad

13 164 32:22 3:15 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 M3115 13 ABM 13 At Guadarrama

14 2 32:32 3:16 FRESNILLO NUÑEZ, JORGE 1997 M7660 14 ABM 14 A. A. Moratalaz

15 223 32:35 3:16 NOVILLO GARCIA, ALEJANDRO 1992 M12596 15 ABM 15 CAI Gran Canaria

16 163 32:37 3:16 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 M2909 16 ABM 16 At Guadarrama

17 365 33:12 3:20 ROJAS JIMENEZ, DAVID 2000 M890874 17 ABM 17 Running Rio

18 355 33:21 3:21 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 M8964 18 ABM 18 Running Rio

19 159 33:33 3:22 SAEZ MINGUEZ, DANIEL 1999 M9579 19 ABM 19 At Cervantes Alcala

20 360 33:42 3:23 HERNANDEZ PINDADO, ISAAC 2001 M31366 20 ABM 20 Running Rio

21 358 33:44 3:23 GARCIA BERNABEU, ALVARO 2001 M31685 21 ABM 21 Running Rio

22 54 33:46 3:23 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED 1988 M743 22 ABM 22 A.D. Marathon

23 214 34:26 3:27 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 M3357 23 ABM 23 C.A.P.O.L.

24 315 34:39 3:28 GARCIA PEREZ, RICARDO 1977 M569 24 ABM 24 Polideportivo Getafe

25 157 34:47 3:29 RIESCO SANCHEZ, RUBEN 1987 M1285 25 ABM 25 At Cervantes Alcala

26 392 34:47 3:29 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M566 26 ABM 26 Suanzes San Blas

27 88 34:53 3:30 QUINTANA LACALLE, DIEGO 1995 M32403 27 ABM 27 A.D. Marathon

28 58 35:08 3:31 BROWN ARAUJO, SAMUEL 1999 M31560 28 ABM 28 A.D. Marathon

29 305 35:11 3:32 GARCIA PEREZ, RICARDO JOSE 1992 M4263 29 ABM 29 Myrmidons

30 231 35:14 3:32 GARCIA MARTIN, RODRIGO 1996 M12745 30 ABM 30 Ciudad de Rivas

31 267 35:21 3:33 PÉREZ RODRÍGUEZ, PABLO 1984 M32170 31 ABM 31 Cluc Kukimbia Navalcarnero

32 1 35:42 3:35 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M13526 32 ABM 32 A. A. Moratalaz

33 80 35:52 3:36 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER 1982 M1652 33 ABM 33 A.D. Marathon

34 192 35:57 3:36 GONZALEZ PONT, IGNACIO 1996 M26038 34 ABM 34 Atletismo Alcorcon

35 179 36:06 3:37 DE LUZ MEDINA, JAVIER 1981 M8951 35 ABM 35 At. Fuenlabrada

36 194 36:21 3:39 LOPEZ MOLLONS, AARON 2000 M1005 36 ABM 36 Atletismo Alcorcon

37 50 37:07 3:43 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M996 37 ABM 37 A.A. Valdemoro

38 55 37:19 3:44 BLANCO SANCHEZ, ALEJANDRO 2000 M32165 38 ABM 38 A.D. Marathon

39 199 37:22 3:45 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M8550 39 ABM 39 Atletismo Alcorcon

40 289 38:17 3:50 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 M8992 40 ABM 40 Grupompleo Pamplona At

41 51 38:31 3:52 ACEVEDO OCHOA, VICTOR 1995 M14978 41 ABM 41 A.D. Marathon

42 154 38:50 3:53 LÓPEZ MONTOYA, SERGIO 1983 M26032 42 ABM 42 At Cervantes Alcala

43 411 38:58 3:54 BECERRIL SIERRA, ALFREDO ANTONIO 1965 M1738 43 ABM 43 Triatlon Carabanchel

44 35 39:07 3:55 CANAL GUTIERREZ, ALBERTO LUIS 1976 M29663 44 ABM 44 A.A. Valdemoro

45 48 39:52 4:00 VALDES MARTIN, GONZALO 1975 M11277 45 ABM 45 A.A. Valdemoro

46 388 39:54 4:00 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 1967 M4225 46 ABM 46 Suanzes San Blas

47 165 39:57 4:00 RODRIGUEZ PARDO, SATURNINO 1974 M731 47 ABM 47 At Guadarrama

48 204 40:00 4:00 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 1975 M8007 48 ABM 48 Atletismo Las Tablas

49 412 40:01 4:01 GRIJALVA ERAZO, JACINTO ISRAEL 1989 M32774 49 ABM 49 Triatlon Carabanchel

50 57 41:07 4:07 BRIONES ROJAS, LUIS 1973 M31777 50 ABM 50 A.D. Marathon

51 173 41:16 4:08 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 1973 M9678 51 ABM 51 At. Arroyomolinos

52 158 41:55 4:12 RUIZ SOTO, ENRIQUE 1991 M29521 52 ABM 52 At Cervantes Alcala

53 10 46:28 4:39 NAVARRO FERNANDEZ, JAVIER 1997 M8673 53 ABM 53 A. A. Moratalaz

54 207 47:27 4:45 GUINEA RAMOS, FRANCISCO JAVIER 1979 M32776 54 ABM 54 Atletismo Las Tablas

55 201 47:28 4:45 AYUSO BLAZQUEZ, MARIANO 1978 M12129 55 ABM 55 Atletismo Las Tablas
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